[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «16» февраля 2012 г.                                                                                  №  15
О признании утратившими силу отдельных

 постановлений Земского собрания

     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 2.11.2004 года № 127-ФЗ «О внесении изменений в части 1 и 2 Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,

Земское собрание  р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Земского собрания Варнавинского  района  от 29.03.2001 года № 53 «О регистрационном сборе за регистрацию»;

- постановление Земского собрания Варнавинского  района  от 28.12.2001 года № 146 «О предоставлении дополнительных льгот по оплате государственной пошлины отдельным категориям граждан».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

А.В. Бодякшин
_1386417313